
 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Bailiff 

Services-MATANI&CO”, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 

debitorit z. Nriçim Ibro. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. Apartament, Pasuria nr. 7/277+2-3, V.7, faqe 223, Z.K. 8170, me sipërfaqe 61 m2. 

 

Adresa:  Rr. “Sadik Petrela”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  5,387,200 (pesë milion e treqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e dyqind) 

Lekë  

 

 

2. Apartament, Pasuria nr. 7/277+2-3, V.7, faqe 224, Z.K. 8170, me sipërfaqe 108 

m2. 

 

Adresa:  Rr. “Sadik Petrela”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  9,545,600 (nëntë milion e pesëqind e dyzetë e pesë mijë e gjashtëqind) 

Lekë  

 

 

3. Truall dhe ndërtesë, Pasuria nr. 1/518,, Vol.25, faqe 210, Z.K. 8130, me sipërfaqe 

363,3 m2 truallit dhe 348,4 m2 ndërtesë. 

 

Adresa:  Rr. “Dibrës”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  7,971,920 (shtatë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e një mijë e 

nëntëqind e njëzetë) Lekë  

 

 

 



Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore “Bailiff Services-MATANI&CO”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes 

dhe Komunikimit të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


